
1 

 

Základní kynologická organizace č.121 Jindřichův Hradec 

pořádá dne 

 

19.10.2024 

 
  OBLASTNÍ VÝSTAVU NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 

 
 

PROPOZICE 
 

MÍSTO:   areál ZKO Jindřichův Hradec, U Dolního Skrýchova 1352 

 

ROZHODČÍ:  Ing. Karel Strouhal 

 

ŘEDITEL VÝSTAVY: Milada Trávníčková  
(tel: 604 264 009) 

  

PROGRAM:  7:30 – 8:30 přejímka psů 

      9:00  zahájení výstavy   

      9:15  posuzování ve třídách     

 

TŘÍDY:  

  

DOROSTU   6 až 12 měsíců 

MLADÝCH   12 až 18 měsíců 

DOSPÍVAJÍCÍCH  18 až 24 měsíců 

(podmínkou je zapsaný výsledek RTG DKK a DLK v PP) 

PRACOVNÍ  od 24 měsíců 

(podmínkou je zapsaný výsledek RTG DKK a DLK v PP a zkouška 

z výkonu dle MZŘ nebo NZŘ - 3 oddíly) 

VETERÁNŮ  nad 8 let 

 

TITULY: 

Vítěz třídy – tř. mladých, dospívajících a pracovní 

Oblastní vítěz – tř. pracovní 

 

Psi musí dosáhnout předepsaného věku pro zařazení do tříd v den konání výstavy. 

Dlouhosrstá varieta je posuzována samostatně. 
 

VÝSTAVNÍ POPLATEK: 

 

500 Kč (pro členy ČKNO) 

700 Kč (pro nečleny ČKNO) 

 



2 

 

 

POKYNY K PLATBĚ: 

Výstavní poplatek uhradit převodem na účet ZKO u České spořitelny a.s. 

Číslo účtu:    600801389/0800 

Variabilní symbol: Vaše telefonní číslo 

Zpráva pro příjemce: jméno psa 

 

POKYNY K PŘIHLÁŠCE: 

Pro každého psa / fenu je nutné vyplnit samostatnou přihlášku! 

Přihlášku vyplňte buď elektronicky pomocí odkazu, nebo vyplněný formulář odešlete na 

e-mail: jh.vystava@seznam.cz 

Odkaz na online přihlášku: 
https://forms.gle/74nghjbUi2NzugZaA 

 

Přihlášky došlé po uzávěrce se nepřijímají. 

Neúčast na výstavě není důvodem k nároku na vrácení uhrazeného poplatku. 

 

PŘÍLOHY K PŘIHLÁŠCE: 

Oboustranná kopie průkazu původu, kopie dokladu o zaplacení členského příspěvku 

ČKNO. Pro třídu pracovní i kopii výkonnostní knížky se zapsanou zkouškou nebo 

potvrzení o vykonané zkoušce. 

Přílohy zasílejte na e-mail: jh.vystava@seznam.cz 

 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:  14.10.2024 

 

DOKLADY PRO ÚČAST: 

Originál průkazu původu, výkonnostní knížka, očkovací průkaz. 

Platné očkování nejméně jeden měsíc před konáním akce a ne starší jeden rok. 

 

STŘELBA: 

Proběhne u tříd mladých, dospívajících a pracovních. 

 

UPOZORNĚNÍ VYSTAVOVATELŮM: 

• Posuzujeme podle výstavního řádu FCI, ČMKU a ČKS. 

• Ihned po příchodu na výstavu si překontrolujte správnost zařazení vašeho psa do třídy 

podle věku a pohlaví. Není-li v katalogu správně zařazen, vyžádejte si ve výstavní 

kanceláři, nebo u ředitele výstavy jeho přeřazení do správné třídy. 

• Vystavovatelé jsou povinni dodržovat všechna ustanovení výstavního řádu, těchto 

propozic a pokynů výstavního výboru. Podáním přihlášky dává vystavovatel souhlas 

se zveřejněním svých dat ve výstavním katalogu pro tuto akci. 

• Volné pobíhání psů není dovoleno, každý pes musí být opatřen obojkem a vodítkem. 

 

https://forms.gle/74nghjbUi2NzugZaA
mailto:jh.vystava@seznam.cz


3 

 

 

• V areálu není dovoleno vázat psy k plotu. 

• Pořadatel za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu 

psa neodpovídá. 

• Vystavovatel odpovídá za škody způsobené psem a je povinen řídit se pokyny 

pořadatele. 

 

PROTESTY: 

Protest lze podat pouze z formálních důvodů a to písemně během výstavy, do skončení 

posuzování v kruzích, ve výstavní kanceláři. Podmínkou je složení zálohy ve výši 500 Kč. 

Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, propadá složená záloha ve prospěch 

pořadatele. 

 

Z VÝSTAVY JSOU VYLOUČENI: 

• Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. 

• Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úrazu, feny v 2. polovině březosti, feny kojící. 

• Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat. 

• Psi nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem a psům. 

 

 

POPIS CESTY NA KYNOLOGICKÉ CVIČIŠTĚ: 

Kynologické cvičiště se nachází v místní části Jindřichova Hradce – v Radouňce na 

Kopečku. 

• Ve směru od Prahy na první světelné křižovatce u restaurace U Kůrků se dejte doleva 

na Deštnou a Červenou Lhotu a po přejetí kolejí je odbočka na Radouňku, dále 

směrem do ulice Ke Mlýnu. 

• Ve směru od Pelhřimova a Českých Budějovic se držte směr Praha a za 

autobusovým nádražím se na druhé světelné křižovatce u restaurace U Kůrků dáte 

doprava na Deštnou a Červenou Lhotu, po přejetí kolejí je odbočka na Radouňku, 

dále směrem do ulice Ke Mlýnu. 

 

 

GPS: 49.15776, 15.00846 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Děkujeme sponzorům akce: 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



5 

 

PŘIHLÁŠKA  

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 19.10.2024 

Přihlášku vyplňte buď elektronicky pomocí odkazu, nebo vyplněný formulář odešlete na 

e-mail: jh.vystava@seznam.cz 

 

Odkaz: https://forms.gle/74nghjbUi2NzugZaA 

 

 *VARIANTA:   krátkosrstá dlouhosrstá 
 

 *TŘÍDA:  dorostu mladých dospívajících  pracovní veteránů 

 

 *POHLAVÍ:  pes  fena 

 

 JMÉNO PSA/FENY:    CHOVATELSKÁ STANICE: 

 

..........................................................  .................................................................................. 

 

 DATUM NAROZENÍ: ............................... Č.ZÁPISU: ..............................................................  

   

 TETOVACÍ ČÍSLO/ČÍSLO ČIPU: ..............................................................................................  

 

 RTG - DKK: ................................................ RTG - DLK: ............................................................ 

 

 ZKOUŠKY: ..................................................................................................................................... 

 

 OTEC: ............................................................................................................................................ 

   

MATKA: ......................................................................................................................................... 

        

 CHOVATEL:(jméno, adresa): 

 

 Jméno: ............................................................................................................................................. 

    

 Adresa:............................................................................................................................................ 

  

 MAJITEL: (jméno, adresa, tel., e-mail): 

 

 Jméno:............................................................................................................................................. 

 

 Adresa:............................................................................................................................................ 

. 

 Telefon:.................................................... E-mail:..................................................................... 

 

Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a výstavního řádu a svým podpisem se zavazuji je 

dodržovat. 

Současně prohlašuji, že všechny údaje na přihlášce jsou pravdivé a že souhlasím s uvedením své 

adresy, jména a příjmení v katalogu. 

 

 

Datum:………………………………   Podpis: ………………………………… 

 

*ZAKROUŽKUJTE 

mailto:jh.vystava@seznam.cz
https://forms.gle/74nghjbUi2NzugZaA

